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Kur'an-ı Kerim, âlemlerin Rabbi ve onların yaratıcısı olan Allah'ın kelamıdır. 
İnsanlığa yaratılış amacını göstermek, onları dünya ve ahiret saadetine ulaştıracak 
şeylere hidayet etmek ve öldükten sonra ebedi bedbahtlıktan kurtarmak için onu, 
nebilerin ve elçilerin sonuncusu Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'e 
indirmiştir. İlahi kitapların sonuncusu, onları tasdik eden ve şeriatlarının 
hükümlerini ortadan kaldırandır.

Kur'an-ı Kerim ebedî bir mucizedir ve Allah'ın Rasûlü Muhammed -sallallahu 
aleyhi ve sellem-'in peygamberliğinin delilidir.  Allah Teâlâ, insanlara ve cinlere, onun benzerini hatta 
bir suresini getirme hususunda meydan okumuştur. Fakat onlar bunu yapmakta aciz kalmıştır.

1400 yılı aşkın bir süre önce vahyedilmiş olmasına rağmen tahrif ve değişim olmamıştır. 
İndirildiği Arapça dilinde muhafaza edilecektir. Allah -Subhânehû ve Teâlâ- onu kıyamete kadar 
koruyacağını vaat etmiştir.

Kur'an-ı Kerim İslam'ın ana kaynağı, her zaman ve mekanda insanın hayatını düzenleyen ve 
hükmeden, yalnızca Yaratıcı olan Allah'a ibadet etmeye çağıran, insanın Rabbini ve dinini, evrenin 
yaratılış başlangıcı ve insanın yaratılış evrelerini bilmesi için neye ihtiyacı olduğunu gösteren 
anayasadır. Geçmişte olanı ve gelecekte olacak gaybi hususları, geçmiş peygamberler 
aleyhimüsselam'ın kıssalarını, Yüce Allah'ın onlara nasıl yardım ettiğini ve düşmanlarını nasıl helak 
ettiğini anlatır. Kur'an-ı Kerim ibadet ve muamelat esaslarını, güzel ahlaka daveti ve kötü ahlaktan 
sakındırmayı, ahirette sonucun; ya Müminlerin yurdu olan Cennet ya da zalimlerin ve kâfirlerin yurdu 
olan Cehennem olacağını haber vermektedir.

-Değerli okuyucu- Allah'ın Arapça olarak indirdiği ve insanlara tebliğ edilmesini emrettiği bu
büyük kitabın öneminden dolayı anlaşılmasını kolaylaştırmak ve tebliğ edilmesini gerçekleştirmek 
için senin dilinde tercüme edilen bu meali sana sunmak bizi memnun etmektedir. Bu çalışmayı 
hazırlayan heyet, Kur'an-ı Kerim'in manasını anlamak ve tercüme etmek için her türlü çabayı 
göstermiştir. Şunun da iyi bilinmesi gerekir ki; tercümesi ne kadar iyi olursa olsun, insan, Kur'an-ı 
Kerim'in mucizevi metninin işaret ettiği büyük anlamları tam olarak aktarmakta yetersiz kalır. Kim de, 
Kur'an-ı Kerim'in getirdiği hakikatlerin üzerinde daha fazla durmak isterse; nazil olduğu Arapça dilini 
öğrenmesini tavsiye ederiz.

Rasûllere selam ve âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamt olsun.
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